
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСЕЯ 

ПЕТРОВИЧА КОМПАНИЙЦА» 

 

ПРИКАЗ 

 

«01» марта 2023г. №110 

ст.Пластуновская 

 

Об утверждении Положения о порядке приёма граждан 

на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования 

в МАОУ МО Динской район СОШ №5 имени А.П. Компанийца 

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами 

Министерства просвещения РФ от 08.10.2021г. №707, 30.08.2022г. №784, 

23.01.2023 г. № 47 «О внесении изменений в приказ Министерства 

просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке приёма граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования в МАОУ МО Динской район СОШ 

№5 имени А.П. Компанийца (далее– Положение). 

2. Признать утратившим силу Положение о порядке приёма граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования в МАОУ МО Динской район СОШ 

№5 имени А.П. Компанийца, утверждённое приказом директора от 01 

февраля 2022 года № 60. 

3. Довести настоящее Положение до сведения педагогических 

работников ОО, обучающихся и их родителей. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора поУВР Нагож Н.Б. 

 

 

Директор  МАОУ МО Динской район  

СОШ №5 имени А.П. Компанийца                                            Л.Н.Устьянова 

С приказом ознакомлена: 

Нагож Н.Б.  
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН
	ПРИКАЗ
	Об утверждении Положения о порядке приёма граждан
	в МАОУ МО Динской район СОШ №5 имени А.П. Компанийца
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-03-30T18:46:33+0300
	Людмила Николаевна Устьянова
	Я являюсь автором этого документа




